
Rappresentazione del documento conservato elettronicamente secondo la normativa vigente

 Pagina 1 di 2  

Settore: VG - Settore Polizia Locale

Protocollo: 68196.68196/2021

Determinazione n. 2149 del 09/09/2021

Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA, EX ART. 1 COMMA 2 LETTERA B DEL D.L. 76/2020 
CONVERTITO CON LEGGE 120/2020, SVOLTA IN MODALITA¿ TELEMATICA MEDIANTE LA 
PIATTAFORMA SINTEL DI ARIA REGIONE LOMBARDIA, PER L¿AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
MANUTENZIONE DEI DISSUASORI MOBILI A SCOMPARSA. CIG 8858162288. RETTIFICA DELLA 
COMPOSISIZIONE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE.

IL DIRIGENTE

PREMESSO che:
 con DCC n. 58 in data 30/12/2020 sono stati approvati il Bilancio di Previsione Finanziario 

2021/2023 e la nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2021/2023;
 con DGC n. 6 del 13/01/2021 (immediatamente esecutiva) la Giunta Comunale ha provveduto 

all'approvazione del Piano Esecutivo di Gestione per l'anno 2021;

RICHIAMATA la Determinazione n. 2138 del 08/09/2021 con la quale è stata nominata, ai sensi dell’art. 77 
e 216, comma 12, del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., apposita commissione giudicatrice che, successivamente 
alla fase di verifica della documentazione amministrativa a cura del seggio di gara tenutasi in data 
08/09/2021, procederà alla valutazione dell’offerta tecnica ed economica dei concorrenti che risulteranno 
ammessi, secondo i criteri e le modalità indicate nel disciplinare di gara relativo alla procedura per 
l’affidamento del servizio di manutenzione dei dissuasori mobili a scomparsa ubicati all’interno del comune di 
Mantova;

DATO ATTO che con la suddetta Determinazione n. 2138 del 08/09/2021 sono stati individuati:
 Dirigente la Polizia Locale Avv. Paolo Perantoni, in qualità di Presidente;
 Luigi Marcone, Vice Comandante di Polizia Locale, in qualità di membro;
 Monica Galesi, Istruttore Direttivo del Settore Polizia Locale, in qualità di membro;

CONSIDERATO che l’Istruttore Direttivo del Settore Polizia Locale Monica Galesi ha comunicato che per 
sopravvenuti ed imprevisti impegni personali deve rinunciare all'incarico di cui alla citata determinazione 
dirigenziale n. 2138 del 08/09/2021;

VISTA la necessità di procedere alla nomina di un nuovo membro della Commissione in sostituzione della 
stessa con una figura professionale appartenente al Settore Polizia Locale altrettanto qualificata e in 
possesso di specifiche competenze relative alla selezione in oggetto; 

INDIVIDUATA nella persona della Istruttore Amministrativo Cristina Corradi la persona in possesso di 
specifiche competenze relative alla selezione in oggetto;

DATO ATTO che trattasi di attività istituzionali dell’Ente;

VISTI:
 il Decreto Legislativo n. 267 del 18/02/2000 : TUEL;
 il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 : Codice dei contratti;
 il DPR 207/2010 (parti in vigore);
 lo Statuto del Comune e il Regolamento di contabilità;

P07.72 M1 00



Rappresentazione del documento conservato elettronicamente secondo la normativa vigente

 Pagina 2 di 2  

 il Regolamento dei contratti;

DETERMINA

RETTIFICARE, per le motivazioni espresse in narrativa, parzialmente la Determinazione n. 2138 del 
08/09/2021 relativa alla nomina della commissione giudicatrice per la procedura per l’affidamento del 
servizio di manutenzione dei dissuasori mobili a scomparsa ubicati all’interno del comune di Mantova;

INDICARE quale nuovo membro della Commissione esaminatrice l’Istruttore Amministrativo Cristina Corradi;

COSTITUIRE, quindi, la commissione giudicatrice nel modo seguente: 

 Dirigente la Polizia Locale Avv. Paolo Perantoni, in qualità di Presidente;
 Luigi Marcone, Vice Comandante di Polizia Locale, in qualità di membro;
 Cristina Corradi, Istruttore Amministrativo;

DARE ATTO che le funzioni di segretario verbalizzante saranno svolte dalla Dott.ssa Vera Maria Carrero, 
Istruttore Direttivo del Settore Affari Generali - Uff. Contratti, in sua assenza sarà sostituita da altro 
componente ufficio Contratti;

PROCEDERE alla pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale e sulla piattaforma Sintel di Aria spa.

 

IL DIRIGENTE  
Avv. Paolo Perantoni

PERANTONI PAOLO / INFOCERT SPA  

Documento firmato digitalmente
(ai sensi del D.Lgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i.)


